СЕЛЬСКАЯ Администрация курмач-байгольского СЕЛЬСКОГО поселения турочакского района республики алтай

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ №10

с. Курмач-Байгол								13.06.2016г.

Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Разработка
предложения о реализации проекта
муниципально-частного партнерства, рассмотрение
такого предложения уполномоченным органом и принятие
решения о реализации проекта муниципально-частного партнерства
 на территории МО «Курмач-Байгольское сельское поселение»

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 3 Федерального закона
от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Федеральный закон от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закон Республики Алтай от 5 марта 2009 года № 1-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Алтай»; Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Курмач-Байгольское сельское поселение» Турочакского района Республики Алтай,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Разработка предложения о реализации проекта муниципально-частного партнерства, рассмотрение такого предложения уполномоченным органом и принятие решения о реализации проекта муниципально-частного партнерства на территории МО «Курмач-Байгольское сельское поселение» согласно приложению.
1. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление на официальном сайте Сельской администрации Курмач-Байгольского сельского поселения Турочакского района Республики Алтай в сети «Интернет».
1.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сельской администрации
Курмач-Байгольского сельского поселения
Турочакского района Республики Алтай				Н.Н. Кандараков